
Oblíbené uživateli
ROBERT R.

"Moje sestra má záchvaty spojené s 

pády. Jsme si jisti, že díky Ribcap 

helmičkám je chráněna. Helmičky 

jsou pohodlné na celodenní nošení. 

Miluje to a s designem je taky 

spokojená."

Ověřený kupující CARLA B.

„Můj manžel potřebuje ochranu 

hlavy. Tato helmička vypadá úžasně, 

chrání mu hlavu a může v ní spát, 

kdyby během noci vstal a upadl. Je 

pohodlná a v budoucnu bych mu 

koupila další! Děkuji za ochranný a 

pohodlný design, který je atraktivní 

na nošení!“

Ověřený kupující

Ověřeno odborníky

SHANNEN MARIE Ergoterapeut

„Není žádným tajemstvím, že poranění hlavy jsou veřejnou výzvou a dochází k nim denně! 

Jednou z mých vášní jako terapeuta je poskytovat nástroje a zdroje těm, s nimiž přicházím 

do kontaktu, aby mohli integrovat prevenci do svého každodenního života. Miluji tento 

koncept a jsem ohromena designem. Barvy helmiček Ribcap jsou krásné a jsem nadšena z 

kvality materiálů.“

Kontaktujte nás na:
meyracr@meyragroup.com| meyra.cz

Zamýšlené použití Ribcap 
helmiček

Neurologické poruchy
Epilepsie

Roztroušená skleróza

Mícha a míšní syndromy

Autismus

Touretteův syndrom

Dětská mozková obrna

Makrocefalie

ALS

POTS

Ehlers-Danlosův syndrom 
Huntingtonova nemoc

Duchennova svalová dystrofie 
Muskulární dystrofie

Vrozené poruchy

Fyzické funkce 

Kognitivní léky 

Léčba rovnováhy/chůze

Onkologické onemocnění

Poruchy mozku
Alzheimerova choroba

Parkinsonova choroba

Demence

Mrtvice

Jiné
Postižení zraku a sluchu

Mentální postižení

Kognitivní poruchy

Problémy s pohybem

POTS

Myelom

Hemofilie

Onemocnění krve

Všechny! Zde uvádíme několik příkladů, jak 
lidé používají Ribcap každý den.

Ideální pro...



Billie

Baseball 
Cap

Lenny 
Summer

Lenny

Fox

Kate Iggy

Bowie

Hardy

Proč 
nosit 
Ribcap

360° ochrana hlavy

Pocit nezávislosti

Snadné nošení po celý 
den

Svoboda pohybu

Cítit se dobře a 
vypadat dobře

Ochrana hlavy -
stylově!

Naše poslání
Naším posláním je změnit životy 
lidí v komunitě se speciálními 
potřebami.

Povzbuzujeme lidi, aby byli sami 
sebou, boříme stigmata tím, že 
vám umožňujeme být aktivní bez 
obav z úrazu hlavy nebo z toho, že 
na vás lidé zírají, protože máte na 
sobě helmu!

Co je uvnitř?

Komfortní
Mikroperforovaná pěna. 
Extra větrání mezi výstelkami. 
Usnadňuje prodyšnost a 
pohodlí. Měkká a pohodlná 
základní vrstva.

Ochranná pěna je dodávána 
připevněna k helmičce dle vámi 
zvoleného stylu.

Ochranná

Speciálně vytvořená a patentovaná 
pěnová technologie pomáhá odolat 
výrazným a opakovaným nárazům.

Poskytuje důkladnou ochranu díky 
nejmodernějším technologiím.

Tested

Módní
3D design: Pěna se přizpůsobí 
tvaru formy a ztuhne, čímž 
nabízí organičtější tvar, který 
kopíruje přirozené zakřivení 
těla.

1

2

3

Protective
Foam Panels




